



Styret frem til årsmøtet 27.03.25

Verv	Navn
Leder (arbeidsutvalget)	Stig Rune Refvik
Nestleder (arbeidsutvalget)	Gro Drage Evjen
Medlem (arbeidsutvalget)	Helene Røsholt
Medlem ungdomsrepresentant	William Kassen Henriksen
Varamedlem (arbeidsutvalget)	Hanne Norborg
Leder Fotball	Veronica Dahl
Leder Håndball	Anne Lene Watland
Leder Friidrett	Otto Gullesen
Leder Ski	Jon Bjarne Onsøien
Leder Amerikansk Fotball	Scott Boer

Styret etter årsmøtet 27.03.25

Verv	Navn
Leder (arbeidsutvalget)	Stig Rune Refvik
Nestleder (arbeidsutvalget)	Simen Roligheten
Medlem (arbeidsutvalget)	Christer Haugen
Medlem, ungdomsrepresentant	William Kassen Henriksen
Varamedlem (arbeidsutvalget)	Hanne Norborg
Leder Fotball	Veronica Dahl
Leder Håndball	Anne Lene Watland
Leder Friidrett	Otto Gullesen
Leder Ski	Ski er lagt i dvale
Leder Amerikansk Fotball	Stian Engen

Møter

Det er gjennomført 8 møter i løpet av perioden, og behandlet 36 saker. Årsmøtet 27 mars ble gjennomført med 9 stemmeberettigede.

Viktige saker i 2025

Foruten saker knyttet til de vanlige driftsoppgavene har vi prioritert følgende oppgaver:

1. Det grønne skiftet



Gjerpen IF har de siste årene lagt stor vekt på at vi skal være en "grønn klubb", men det er vanskelig å gjennomføre slike store prosjekter uten ekstern støtte. I 2025 var vi så heldige å få støtte fra Handelens Miljøfond til å sette opp en fysisk barriere på fotballbanen på langsiden mot dyrka mark for å hindre granulat på avveie. Nå har vi snødeponi på begge sider av banen. Det hadde vi ikke før hvilket ofte resulterte i vinterstengt bane i flere uker fordi vi ikke har hatt nok plass til å deponere snøen.

Et annet tiltak som ble gjennomført i 2025 var oppsett av et ballfangernett mot bondens

åker. Nå blir det forhåpentligvis slutt på baller på avveie inn i et tornekratt og ikke minst hindrer dette at baller med granulat kommer over på dyrka mark. Til dette prosjektet fikk vi støtte av Sparebankstiftelsen Telemark.

Et nytt bidrag til det grønne skiftet kom på plass like før nyttår. Takket være DNB Sparebankstiftelsen fikk vi på plass LED lys på fotball- og friidrettsbanen. Nå er det bedre lysforhold, treningene enklere å gjennomføre og ikke minst skal vi nå slippe frustrasjon rundt lyspærer som ofte må skiftes ut samt andre tekniske utfordringer vi har hatt med lysstyring det siste året.

2. **Dugnadsarbeid på hus og anlegg.** Det har også i 2025 blitt lagt ned betydelig dugnadsinnsats. Generelt vedlikehold har blitt gjennomført i små grupper som er helt avgjørende for at vi som klubb skal kunne driftes videre på frivillig basis. Vi takker hver enkelt som har bidratt og stått på for klubben vår.



3. Drift av ungdomsklubb
4. Drift av E-sport
5. Sommeraktivitet for barn
6. Arrangering av Gjerpen dagen 31.august

Ungdomsklubb på Gjerpenhuset



I 2022 ble det etablert en ungdomsklubb på Gjerpenhuset, en åpen møteplass for ungdom , primært aldersgruppen 12-15 år. Besøkstallene har variert, men primært har det vært godt besøkt. Det kommer ungdom fra andre bydeler også, noe vi ikke hadde forventet. Dette viser imidlertid at tilbudet blir snakket om i aldersgruppen. Det er flere deltakere med minoritetsbakgrunn. Tilbudet har konkret også bidratt til at vi har startet opp med E-sport, et åpent

lavterskel tilbud. Lokalet som ble etablert til ungdomsklubben, har også blitt et lokale for sosiale samlinger for målgruppen. Det skjer alltid da med voksne frivillige tilstede. På ungdomsklubben har flere opplevd mestring gjennom aktivitet. Spesielt har bordtennisturneringene , organisert av de unge aktivitetslederne, blitt populære. Gleden rundt bordtennis bordet vitner om både om mestring og gode opplevelser. De unge aktivitetslederne organiserer også ute aktivitet når været tillater det. Da har det blitt mye fotball, men også frisbee golf. Vi har et anlegg som er godt tilpasset ulike aktiviteter. Gjerpen IF har opprettholdt tilbudet gjennom hele 2025 selv om vi ikke lenger mottar finansiering gjennom Barne- Ungdom og Familiedirektoratet. Det blir alltid servert et måltid som frivillige er med og lager, noen ganger med hjelp av ungdommen.

E-sport



E-sport er godt representert i aldersgruppen fra 9 år og oppover. Torsdager er det fullt opp med flere på venteliste. For de under 9 år er det treninger på mandager. Det har fungert bra, men her er det plass til flere.

For at tilbudet skal bestå er vi avhengig av å få flere frivillige på plass. Vi har vært i kontakt med ungdomsskolen i håp om å rekruttere en juniortrener som kan en del om spill. Foreløpig har vi ikke fått napp her. Gruppen har fått egen logo og egen hjemmeside [Gjerpen E-sport – Gaming med mening i Gjerpen](#). Siden har fått mye treff, bl.a har barn fra Venstøp og Gulset vært innom for å se hvordan de har det.



Sommeraktivitet for barn



Med støtte fra Gjensidigestiftelsen inviterte Gjerpen IF i 2025 for femte gang barn i barneskolealder til sommermoro på Gjerpen uka rett etter skoleslutt i juni. Dette er en veldig populær aktivitet og for mange deltakere var dette sommerens høydepunkt. Vi ønsker ikke at det skal være en stigmatiserende aktivitet så det er åpent for alle, men har reserverte plasser via sosiallærere. Tilbudet ble raskt fylt opp i år også og igjen måtte vi operere med ventelister. Tilbudet samlet 85 deltakere med hovedvekt på aldersgruppen i 1-4 klasse. Spesielt viktig å tilby aktivitet til barn som av ulike årsaker ikke reiser på ferie. Som tidligere engasjerte vi ungdom til å være aktivitetsledere og hjelp til gjennomføring av matservering. Ungdomslederne klarte å engasjere barna veldig godt og fikk til et godt samhold på tvers av aldersgrupper. I år hadde vi også med en ung aktivitetsleder som kom via Barnevernet. Det var så flott å se hvordan hun vokste på oppgaven.



Ungdommen ble lønnet som aktivitetsledere med midler fra prosjektet. Det er flott å kunne tilby små sommerjobber til ungdom i klubben. Vi ønsker å gjøre dette til en årlig aktivitet, men det krever ekstern finansiering

«Flest mulig, lengst mulig»





Gjerpen dagen 31. august



Gjerpen dagen er en aktivitetsdag for å fremme idrettsglede, rekruttere til aktivitet og til å gjøre lokalbefolkningen kjent med aktiviteter i vårt nærmiljø. Foruten våre egne aktivitetsgrupper fikk også Gjerpen Skolemusikk, Gjerpen Ju-Jitsu, Grenland og Omegn golfklubb og Gjerpen Menighet viste frem sine aktiviteter. Det var i tillegg stand fra Nordbø gård, Falkum Sport og tillegg til Kiwi Risingveien som delte ut

gratis frukt og bidro med andre gøyale aktiviteter.

Vi fortsatte suksessen med Aktivitetskort hvor barna fikk prøve ulike aktiviteter organisert av frivillige knyttet til de ulike organisasjonene. Det ble delt ut rundt 350 aktivitetskort som barna tok med fra post til post.



Målsetting med dagen er rekruttering av deltakere og frivillige til de ulike aktivitetene, samspill på tvers av organisasjoner og ikke minst å vise frem aktiviteten i Nordre Bydel. Rammen for dagen var fra kl 12.00 til 16:00, med mest folk rundt kl 13.00. Rundt 500 mennesker var innom arrangementet til tross for dårlige værutsikter. Det har blitt en tradisjon med Gjerpendagen som er et flott arrangement i en tid hvor vi er fattige på møteplasser som samler nabolag og generasjoner.

«Flest mulig, lengst mulig»



Paraidrett

Paraidrettsgruppa har i 2025 hatt treninger på løpebanen hver mandag fra april til november. Tilbudet retter seg mot ungdom og voksne med funksjonsnedsettelse, og gruppa har hatt seks faste medlemmer som trener med løpesykler. Treningene har fokus på fysisk aktivitet, mestring og sosialt fellesskap. Gruppa har hatt god stabilitet gjennom året, og medlemmene viser stor treningsglede og engasjement.



Sindre Klakegg Bruflot som både er trener og utøver deltok i juli på World International Frame Running Cup i København. Her var over 120 deltakere fra 21 nasjoner samlet til en uke med trening, konkurranser og faglig påfyll om idretten. En flott erfaring å ha med seg videre. Sindre ble invitert av Bedriftsidretten i Telemark til å bli med på nyoppstartede Porsgrunn halvmaraton. På forhånd var han med på befaring av traseen sammen med arrangøren som sørget for en godt tilrettelagt løype. Sindre deltok også på Nyttårstrimmen. I 2026 satser vi på at flere fra gruppa stiller på startstreken i et løp eller to. I slutten av november omkom vår fantastiske trener Cathrine Onsjøen på en løpetur. Cathrine var den beste paraidrettstreneren en kan tenke seg. Hun la ned en helt enestående innsats for gruppa, og hennes smittende entusiasme og unike evne til å se hver enkelt utøver var helt spesiell. Det er et stort tap for paraidrettsgruppa, men vi skal fortsette arbeidet med paraidretten slik vi vet at Cathrine hadde ønsket det.

Volleyball

Volleyballgruppa vokser, ved utgangen av 2025 var det 51 aktive spillere i alder 14-18 år. Vi har fortsatt trening mandager og fredager og vi ser på oppmøte at mandagene er spesielt populære. På de siste treningene har vi hatt opp mot 40 ungdommer på plass, fordelt mellom ca 25 gutter og 15 jenter. I høst hadde vi en liten nedgang i jentegruppa men nye jenter har meldt seg på og vi har en solid og motivert gjeng med oss inn i 2026. Gruppa med gutter har vært stabile hele veien når det gjelder oppmøte og det har vært bra både på mandager og fredager. På sikt bør vi nok se om vi kan få en noe mer attraktiv treningstid som erstatter fredag kveld.



Noen av guttene spiller sesongen 25/26 i 5.divisjon for senior herrer i region øst, for aller første gang. De har møtt tøff motstand, men tross tap (og én seier) er det god stemning og positivitet i laget. Vi ser stor utvikling på spillerne. Ved årsskiftet lå de på en 8.plass på tabellen (av 9). Seriespillet arrangeres som turneringer mellom 3 lag, og vi har arrangert 2 serieturneringer på hjemmebane. Disse ble arrangert i Menstadhallen, da kvaliteten på nett i Gjerpenhallen ikke tilfredsstiller kravene til seriespill.

Simon Røch Lindkvist er trener for både gutter og jenter, og stiller opp på frivillig basis. Kristina Hedeman ble lagleder for guttelaget denne

sesongen, og ivaretar det administrative rundt å delta på og arrangere turneringer i 5.divisjon. Vi har hatt Mohammad inne som trener for jentene men han har slitt med å møte opp grunnet arbeid i det siste. Derfor har vi dialog med Petrikke (født 2008) som spiller på jentelaget om å ta ekstra ansvar sammen med de mest erfarne jentene på laget. Petrikke er flink og ansvarsfull men mangler naturlig nok fagkunnskap for å holde treninger så målet er å få sendt henne på kurs.

Vår største utfordring i dag er kapasiteten på trenersiden. Med hensyn til antall gutter er det behov for en trener til slik at vi kan ivareta alle spillerne og gi dem den utviklingen de fortjener.

Gjerpenhuset

Lunsjgutta: I snitt møtes over 30 deltakere hver tirsdag formiddag til Gjerpenlunsj og quiz på Gjerpenhuset. Det er en god gjeng med tidligere Gjerpenaktive og nåværende Gjerpenvenner. Noen ganger har det vært nærmere 40 deltakere, noe som vitner om at dette er et populært tilbud og helet i tråd med hvordan vi ønsker huset skal brukes til å være en samlende møteplass.

Ellers har det i 2025 og blitt arrangert bokmarked på huset over 4 dager. Det har blitt en tradisjon å arrangere bokmarked først helg i november. I år var det juniorlaget i fotball som fikk en kjærkommen inntekt til lagkassa, noe som kom godt med da de planlegger en treningsleir til Spania i vinterferien 2026.





utfordringer med å få kjøpt nok god mat mm.

Vi ønsker at huset også kan være en arena for interessante foredrag. Dette bidro vår leder av friidrett Otto Gullesen til da han en kveld viste flotte bilder og fortalte om den krevende løpeturen USA på tvers sommeren 2025 hvor han tilbakela imponerende 5060 kilometer. Nærmere 70 interesserte tilhørere på Gjerpenhuset fikk høre om hyggelige menneskemøter, skiftende vær, løping og gåing 94 dager i strekk, enkelt campingliv,

I helgene er huset stort sett utleid til eksterne, noe som gir Gjerpen IF kjærkomne driftsinntekter.

Økonomi:

Resultatregnskapet for hele Gjerpen IF inkludert undergruppene er gjort opp med et resultat på kr 27.876,90 mot et positivt resultat på 596.967 i 2024.

Resultatregnskapet for Gjerpen IF uten undergrupper gir et underskudd på kr 101.289,- mot et overskudd på kr. 585.643,- i 2024. Underskuddet i 2025 for hovedforeningen skyldes at det ble vedtatt å bytte til LED lys på fotballbane og friidrettsarena i 2025. Vi fikk støtte fra DNB Sparebankstiftelsen på kr 250.000,- Fotball gruppa bidro med 100.000,- og friidrett med 18.000,-. Resterende ble belastet hovedforeningen. Lysbytte var ikke budsjettet for 2025. Det gjenstår kr 3.376.157, - på anleggslånet som ble etablert i 2018. Lånet var opprinnelig på kr. 16.325.766, - Innfrielse dato på lånet er 1. januar 2035.

Siden Gjerpen Ifs totalomsetning overskred fem millioner i 2023 var vi i følge NIFs lover pliktig til å engasjere statsautorisert eller registrert revisor som skal følge revisorloven. Avanti Regnskap og Revisjon ble gjenvalgt som revisor på årsmøtet den 27.03.25.

Regnskapet vårt føres av Rising Regnskap

På tampen av året mottok vi kr 800.000 fra Sørfondet / Sparebanken Norge for å gå til innkjøp av ny traktor. Den er bestilt og anleggsgruppa ser frem til å ta den i bruk.



Medlemmer og aktiviteter

Ved årsslutt hadde Gjerpen IF 913 registrerte medlemmer i 2025 mot 925 medlemmer i 2024. Av 913 medlemmer var det 771 som betalte sitt medlemskap i 2025. Det er en stadig økende utfordring å få inn medlemskontingenten. Kontingenten går til hovedforeningen og er en viktig inntektskilde for å betale vedlikehold på huset, strøm på hus og anlegg samt lønn

«Flest mulig, lengst mulig»





til daglig leder og renholder. Medlemmene er registrert i Klubbadmin som er idrettens eget medlemssystem.

Oversikt over BETALENDE medlemmer pr gruppe i Klubbadmin. Tallene skiller ikke mellom aktive og støttemedlemmer. Noen er også medlemmer i flere aktiviteter.

- Håndball: 234 mot 225 i 2024
- Fotball : 244 mot 310 i 2024
- Friidrett: 136 mot 135 i 2024
- Ski: 9 mot 14 i 2024
- Amerikansk Fotball 14 mot 15 i 2024
- Para idrett 6 mot 6 i 2024
- Volleyball 40 mot 27 i 2024
- E-sport 40 mot 34 i 2024
- I tillegg har vi medlemmer uten grenmedlemskap.

Det henvises til gruppenes årsberetninger for nærmere informasjon.

Skigruppa vedtok på sitt årsmøte å gå i dvale, men opprettholde medlemskapet i Norges Skiforbund.

Stor takk!

Det er mange som bidrar slik at Gjerpen Idrettsforening eksisterer og utvikler seg. Styret vil rette en ekstra takk til alle som bidrar til at Gjerpen er et godt sted å være for store og små.

Skien 29.01.2026

Stig Rune Refvik

Simen Roligheten

Christer Haugen

William Henriksen Kassen

Hanne Norborg

Eli C. Ducros

